〒

住所１【住所２】

園名

その他敬称

座席番号は【ＮＯ】です。

横浜市こども青少年局保育・教育運営課長

事業者向け説明会（平成 30年度変更点説明会）の開催について（通知）

  時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本市の保育行政に御協力いただきましてありがとうございます。

標記について次のとおり開催いたしますので、御多用のところ恐縮ですが、出席について御配

慮くださいますようお願いいたします。

 １ 日時

   平成 30 年３月 15日（木）

14 時 00分から 16時 30分まで（予定） 【開場：13時 30分】

 会場の都合上、各施設１名分の座席を指定しています。

 貴施設の座席番号は、「ＮＯ」です。当日は座席番号をご確認のうえ、

ご着席ください。

 ２ 場所

パシフィコ横浜 会議センター メインホール

住所 神奈川県横浜市西区みなとみらい１丁目１−１ 電話 045-221-2155

 ３ 内容（予定）

  (1) 平成 30年度予算案及び変更点について

(2) その他連絡事項等

 ４ その他

  (1) 当日は、「座席表・出席票」をお持ちください。平成 29年３月に行った説明会と受付方法

が異なりますので、ご注意ください。

  (2) 当日ご欠席された場合は、後日資料を施設（新規施設は法人）宛にお送りしますので、

必ず内容をご確認ください。

  (3) 当日の資料は、後日、横浜市ホームページにも掲載いたします。

担当  こども青少年局

保育・教育運営課

遠藤、黒川

TEL ０４５－６７１－３５６４

こ保運第 2179 号

平成 30年１月 18日

「施設・事業所名その他」

の座席番号は、「ＮＯ」です。

平成 30 年３月 15 日（木）説明会

座席表・出席票

保育所

【施設・事業所名その他】の

座席番号は、【ＮＯ】です。

注１ 当日は、本票をお持ちいただき、提出箱にご提出ください。

注２ 本説明会では、各施設１名分の座席を指定しています。必ず１園１名で

お越しください。

注３ 当日は、施設名を記載した資料を座席に配布します。当日は、本票及び

座席の資料の有無により出欠を確認しますので他の施設の資料と入れ替

えたり、持ち帰ったりしないようご協力お願いいたします。

「施設・事業所名その他」

の座席番号は、「ＮＯ」です。

会
場

は
こ

ち
ら

で
す

。